
Zamawiający - Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża, ul. Puchacza 6, 20-323 Lublin 

Nazwa nadana zamówieniu: Dostawa artykułów elektrycznych dla Lubelskiego Oddziału Okręgowego PCK. 

Oznaczenie sprawy: LBN/OLiOC/41/2025 

Strona 1 z 3 

 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu  

 

 

 

Nazwa nadana zamówieniu:  

 

Dostawa artykułów elektrycznych dla Lubelskiego Oddziału Okręgowego PCK, 

tj.: 

Zadanie nr 1 (część 1) - Zakup 20 sztuk oświetlenia akumulatorowego LED na statywie, 

Zadanie nr 2 (część 2) - Zakup 20 sztuk oświetlenia sieciowego LED na statywie, 

 

Oznaczenie sprawy: LBN/OLiOC/41/2025 

  

 

„Zadanie realizowane jest w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 2025-2026”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zamawiający - Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża, ul. Puchacza 6, 20-323 Lublin 

Nazwa nadana zamówieniu: Dostawa artykułów elektrycznych dla Lubelskiego Oddziału Okręgowego PCK. 

Oznaczenie sprawy: LBN/OLiOC/41/2025 

Strona 2 z 3 

 

1. Nazwa i adres Zamawiającego: Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża,  

ul. Puchacza 6, 20-323 Lublin.  

2. Nazwa nadana zamówieniu: Dostawa artykułów elektrycznych dla Lubelskiego Oddziału 

Okręgowego PCK. 

3. Oznaczenie sprawy: LBN/OLiOC/41/2025. 

4. Procedura udzielania zamówienia, informacja, że warunki przeprowadzenia postępowania 

w tej procedurze określa regulamin oraz wskazanie strony internetowej, na której regulamin 

jest udostępniany: 

1)  postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie  

z Zarządzenie nr 12/2025 z dnia 18 września 2025 r. Dyrektora Lubelskiego Oddziału PCK  

w Lublinie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień o wartości mniejszej 

niż 130 000 złotych i innych zamówień, do których nie stosuje się przepisów ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.)”, 

2) warunki przeprowadzenia postępowania w tej procedurze określa regulamin, 

3) strona internetowa, na której regulamin jest udostępniany: www.pck.pl. 

5. Adres strony internetowej, na której zamieszczone będą IWZ: www.pck.pl w zakładce 

Ogłoszenia i przetargi. 

6. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji  

o możliwości składania ofert częściowych: 

1)  przedmiotem zamówienia jest: Dostawa artykułów elektrycznych dla Lubelskiego 

Oddziału Okręgowego PCK, tj.: 

2) Zadanie nr 1 (część 1) - Zakup 20 sztuk oświetlenia akumulatorowego LED na statywie, 

3) Zadanie nr 2 (część 2) - Zakup 20 sztuk oświetlenia sieciowego LED na statywie, 

szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został podany w Załączniku nr 3 do IWZ, 

4) jednocześnie zamawiający informuje, że: 

a) dopuszcza składania ofert częściowych - wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę 

zadań lub na cały zakres zamówienia, 

b) nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

7. Termin wykonania zamówienia: do 29.12.2025 r.  

8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

1) cena brutto oferty - 80%, 

2) gwarancja - 20%. 

9. Termin składania i termin otwarcia ofert:  

1) termin składania ofert do dnia 08 grudnia 2025 r. do godz. 10:00, 

2) termin otwarcia ofert do dnia 08 grudnia 2025 r. do godz. 10:30. 

10. Miejsce składania i otwarcia ofert: 

1)  ofertę można złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej, przesyłając ja na 

adres e-mail: lublin.zamowienia@pck.pl, wpisując w temacie: „Oferta złożona w trybie 

przetargu niegraniczonego oznaczenie sprawy: LBN/OLiOC/41/2025, do upływu terminu,  

którym mowa w ust. 9 pkt 1. UWAGA! LICZY SIĘ TERMIN WPŁYWU OFERTY NA SERWER 

ZAMAWIAJĄCEGO. Oferta złożona w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej to 

oferta podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym, profilem zaufanym (ePUAP) lub 

skan ręcznie podpisanej oferty przygotowanej w formie pisemnej. 

http://www.pck.pl/
http://www.pck.pl/
mailto:lublin.zamowienia@pck.pl


Zamawiający - Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża, ul. Puchacza 6, 20-323 Lublin 

Nazwa nadana zamówieniu: Dostawa artykułów elektrycznych dla Lubelskiego Oddziału Okręgowego PCK. 

Oznaczenie sprawy: LBN/OLiOC/41/2025 

Strona 3 z 3 

 

 

11. Termin związania ofertą:  

1)  wykonawca będzie związany ofertą do dnia 29  grudnia 2025 r., 

2)  bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

12. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia: 

1) warunki udziału w postępowaniu - brak, 

2) podstawy wykluczenia. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę 

na podstawie: 

a) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, 

b) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 514). 

 

DYREKTOR 

Lubelskiego Oddziału Okręgowego 

Polskiego Czerwonego Krzyża 

Maciej Budka 

2025.12.01 

..................................................................................................... 

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej 

- podpisano elektronicznie) 


